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'MINISTERIO DE HACIENDA'  2021

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 35 DIRECCIÓN NACIONAL DE DEFENSA, SALUD Y 
BIENESTAR ANIMAL

      4.239.644.100      1.402.752.630       3.813.383.518 -        426.260.582

 1 PROGRAMA CENTRAL       1.402.752.630       3.813.383.518      4.239.644.100 -        426.260.582

 0001 PROGRAMA CENTRAL       1.402.752.630       4.239.644.100       3.813.383.518 -        426.260.582

1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA       1.402.752.630       4.239.644.100       3.813.383.518 -        426.260.582
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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
BONIFICACIONES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
SERVICIOS BÁSICOS
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
OTROS MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES M
ALQUILERES Y DERECHOS
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCION
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
SERVICIOS DE CATERING
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
ALIMENTOS PARA ANIMALES
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICIN
COMPUESTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS ESPECÍFICOS VETERINARIOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIA
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        726.800.000
        141.692.500

                  0
          1.248.650

                  0
        248.733.037

                  0
                  0
                  0

         18.300.000
          4.321.038
          2.747.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

            150.000
                  0
                  0
                  0
                  0

         38.500.000
                  0

          6.473.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         10.628.750
                  0
                  0
                  0
                  0

          7.403.900
                  0
                  0

          5.314.755
                  0
                  0

         43.700.000
                  0
                  0

        146.740.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

      1.603.200.000
        221.308.800
        152.042.400
        107.500.000
          5.132.400

        270.000.000
        143.000.000
        156.000.000
        429.000.000
         50.400.000
         79.950.000
         30.800.001

                  0
                  0
                  0

         53.616.000
                  0

         64.910.000
                  0
                  0
                  0
                  0

        100.000.000
                  0

         50.000.000
                  0
                  0
                  0

         37.812.000
         40.000.000
        150.000.000

                  0
         10.000.000

                  0
                  0

         12.000.000
                  0
                  0

        228.629.599
                  0
                  0

         80.400.000
                  0
                  0

         80.000.000
                  0
                  0
                  0

         80.000.000
                  0
                  0

          3.942.900

      1.603.200.000
        221.308.800
        152.042.400
         34.710.000

                  0
        267.299.990
        145.600.000
         78.000.000
        261.300.000
         50.400.000
         79.000.012

                  0
         15.000.000
          2.400.000
         12.000.000

                  0
         42.892.800

                  0
          8.000.000
         18.000.000
         42.000.000
          9.400.000

                  0
        102.000.000

                  0
          6.623.400
          6.783.456
         24.900.000

                  0
                  0
                  0

        149.625.000
                  0

          2.702.000
          2.676.800

                  0
          3.405.000
          8.640.960

                  0
         83.800.000
        144.950.000

                  0
         64.320.000
          8.440.000

                  0
          7.000.000
         65.000.000
          8.000.000

                  0
         45.620.000
         32.400.000
          3.942.900

                  0
                  0
                  0

-         72.790.000
-          5.132.400
-          2.700.010
          2.600.000

-         78.000.000
-        167.700.000

                  0
-            949.988

-         30.800.001
         15.000.000
          2.400.000
         12.000.000

-         53.616.000
         42.892.800

-         64.910.000
          8.000.000
         18.000.000
         42.000.000
          9.400.000

-        100.000.000
        102.000.000

-         50.000.000
          6.623.400
          6.783.456
         24.900.000

-         37.812.000
-         40.000.000
-        150.000.000

        149.625.000
-         10.000.000

          2.702.000
          2.676.800

-         12.000.000
          3.405.000
          8.640.960

-        228.629.599
         83.800.000
        144.950.000

-         80.400.000
         64.320.000
          8.440.000

-         80.000.000
          7.000.000
         65.000.000
          8.000.000

-         80.000.000
         45.620.000
         32.400.000

                  0

TOTAL

Clase Programa  : 

Programa :
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Actividad :


